5 thành Cử Chi 3-3-2008

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Dương Văn Hảo là ba của B/Đ Dương Văn Đê và Judy Nguyễn, sinh năm 1902 từ trần ngày 12 tháng 2 năm 2008 tức ngày 6 tháng Giêng năm Mậu Tý tại Biên Hòa, Việt Nam, hưởng thọ 97 tuổi sớm siêu thăng tịnh độ. Cảm ơn Đức Thầy và quý bạn đạo năm châu.

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bà Cụ Trần Thị Bát sinh năm 1917, mất ngày 23-12-2007 Đinh Hợi hưởng thọ 90 tuổi tại Huế VN, là Thân Mẫu của bạn đạo Chế Quang Thoại cư ngụ tại Perth.

Xin quý bạn đạo cầu nguyện cho hương linh của Cụ sớm vãng sanh về nơi cực lạc .

3) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Anh Phan Văn Tần chồng chị Phan Thị Nhung sanh năm Ất Dậu 64 tuổi, mất ngày 03-03-2008 vào lúc 12.